UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày         tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc dự họp bàn phương thức liên kết tiêu thụ lúa gạo

trong Đề án 01 triệu héc ta

Tiếp nhận Công văn số 1218/SCT-TM ngày 24/4/2025 của Sở Công

Thương về việc mời họp bàn phương thức liên kết tiêu thụ lúa gạo tỉnh Đồng

Tháp (đính kèm).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần

Thanh Thành, Văn phòng Hội đồng nhân dân (HĐND) và Ủy ban nhân dân

(UBND) huyện trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Dịch vụ nông nghiệp;

- UBND các xã: Phú Đức, Phú Hiệp, Phú Thọ, Phú Cường và thị trấn

Tràm Chim.

- Các Hợp tác xã nông nghiệp (theo danh sách đính kèm).

Cùng UBND huyện dự họp bàn phương thức liên kết tiêu thụ lúa gạo

trong Đề án 01 triệu héc ta, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06/5/2025.

2. Địa điểm: Tại UBND xã Phú Đức.

* Ghi chú:

- Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung, tài dự họp.

- Giao UBND các xã: Phú Đức, Phú Hiệp, Phú Thọ, Phú Cường và thị

trấn Tràm Chim liên hệ mời các Hợp tác xã nông nghiệp (theo phụ lục đính

kèm) cùng dự.

 Kính mời quý Lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NC/KTNQ. Trường.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Trọng Nghĩa

2

DANH SÁCH

CÁC HỢP TÁC XÃ DỰ HỌP LIÊN KẾT TIÊU THỤ LÚA GẠO

TRONG ĐỀ ÁN 01 TRIỆU HÉC TA

(Kèm theo Giấy mời số            / GM-VPHĐND&UBND ngày         /5/2025

 của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện)

Stt Hợp tác xã Địa chỉ Ghi chú

01 HTX DVNN Phú Xuân

Xã Phú Đức
Do UBND xã

Phú Đức mời
02 HTX DVNN Tân Tiến

03 HTX DVNN Phú Bình

04 HTX NN Phú Thọ C
Xã Phú Thọ

Do UBND xã

Phú Thọ mời 05 HTX NN Long An B

06 HTX NN Số 1 Phú Hiệp Xã Phú Hiệp
Do UBND xã

Phú Hiệp mời

07 HTX DVNN Tân Cường Xã Phú Cường
Do UBND xã

Phú Cường mời

08 HTX DVNN số 1 Thị trấn Tràm Chim
Do UBND TT.

Tràm Chim mời

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T11:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Trọng Nghĩa<trongnghia.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:05:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:05:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:05:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:06:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:06:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!